TIM PENGUJI:

Ketua : Dr. Rahmani Timorita Y., M.Ag. (.....)
Penguji I : Dr. Anton Priyo Nugroho, SE, MM (.....)
Penguji II : Soya Sobaya, SEI, MM (.....)
Pembimbing : H. Nur Kholis, S.Ag, M.Sh.Ec. (.....)

Yogyakarta, 6 Juni 2017

Dekan,

Dr. H. Famyiz Mukharrom, MA

NOTA DINAS

Yogyakarta, 15 Safar 1438 H
15 November 2016 M

Hal : SKRIPSI

Kepada : Yth. **Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam**
Universitas Islam Indonesia
Di Yogyakarta

Asslamu'alaikum Wr. Wb.

Berdasarkan penunjukan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor : 291/Dek/60/DAS/FIAI/XI/2016 atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi saudara